
491313-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 491313-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ochroniarskie – Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia dla Muzeum 
II Wojny Światowej w Gdańsku
OJ S 158/2024 14/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
E-mail: przetargi@muzeum1939.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia dla Muzeum II Wojny Światowej w 
Gdańsku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia, 
zwanej dalej ochroną w budynku przy Placu Władysława Bartoszewskiego 1 w Gdańsku, na 
terenie zewnętrznym wokół budynku należącym do Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku, 
na terenie obejmującym półwysep Westerplatte oraz na żądanie Zamawiającego w ramach 
innych lokalizacji związanych z działalnością Muzeum (uroczystości, konferencje itp.) na 
terenie Miasta Gdańska- zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ
Identyfikator procedury: f4500323-c343-4657-90cd-7418398f989e
Wewnętrzny identyfikator: PA.280.12(1).2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Usługi społeczne

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pl. W. Bartoszewskiego 1  
Miejscowość: Gdansk
Kod pocztowy: 80-862
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Na terenie obejmującym półwysep Westerplatte oraz na żądanie 
Zamawiającego w ramach innych lokalizacji związanych z działalnością Muzeum na terenie 
Miasta Gdańska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/491313-2024
mailto:przetargi@muzeum1939.pl


491313-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Niewypłacalność
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje
Udział w organizacji przestępczej
Układ z wierzycielami
Upadłość
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia dla Muzeum II Wojny Światowej w 
Gdańsku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia, 
zwanej dalej ochroną w budynku przy Placu Władysława Bartoszewskiego 1 w Gdańsku, na 
terenie zewnętrznym wokół budynku należącym do Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku, 
na terenie obejmującym półwysep Westerplatte oraz na żądanie Zamawiającego w ramach 
innych lokalizacji związanych z działalnością Muzeum (uroczystości, konferencje itp.) na 
terenie Miasta Gdańska
Wewnętrzny identyfikator: PA.280.12(1).2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zgodnie z art. 441 Ustawy Pzp przewiduje możliwość zastosowania 
prawa opcji do niniejszego postępowania polegającym na powtórzeniu tych samych usług 
(czynności) jak te, które są świadczone przez Wykonawcę, z którym została zawarta umowa w 
sprawie zamówienia publicznego: a) wszystkie wymagania zawarte w umowie i opisie 
przedmiotu zamówienia dotyczą także realizacji zamówienia w ramach prawa opcji, b) w 
przypadku zastosowania prawa opcji żadna cena wskazana w formularzu ofertowym nie 
ulegnie zmianie, z zastrzeżeniem waloryzacji wynagrodzenia wynikającego z przepisów 
ustawy Pzp, c) Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji w terminie 
trwania umowy podstawowej, a także w okresie 6 miesięcy po upływie terminu obowiązywania 



491313-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

umowy d) zamówienie będzie polegało na domówieniu usług tego samego rodzaju w 
zwiększonym zakresie lub częstotliwości o wartości, która nie może przekroczyć 15% wartości 
umowy podstawowej.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Koncesja
Opis: Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualne 
uprawnienia do wykonywania działalności, w zakresie uprawnień do świadczenia usług 
ochrony osób i mienia oraz posiada: a) aktualną koncesję wydaną przez Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i 
mienia (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 1995), w zakresie niezbędnym dla realizacji przedmiotu 
zamówienia.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykaz usług
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich pięciu lat a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, 
wykonał należycie lub w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje: - co 
najmniej 2 usługi (2 odrębne Umowy) (wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których te usługi były wykonywane lub są wykonywane wraz 
z załączeniem dowodów czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie), Trwające przez 
okres co najmniej 11 miesięcy każda, polegające na ochronie osób i mienia w budynku 
państwowej lub samorządowej instytucji kultury wpisanych do rejestru instytucji kultury 
zgodnie z ustawą z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87 ) o powierzchni użytkowej co najmniej 10 000 m2 o 
wartości co najmniej 1 500 000,00 zł brutto każda.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykaz osób
Opis: Zamawiający uzna, że warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 
dysponuje osobami zapewniającymi realizację zamówienia oraz posiadającymi kwalifikacje 
niezbędne do wykonania zamówienia tj. dysponuje i skieruje do realizacji niniejszego 
zamówienia: - co najmniej 10 osobami, które posiadają doświadczenie zdobyte co najmniej 
przez okres 11 miesięcy w dozorze (Zamawiający przez dozór rozumie fizyczną obecność 
pracownika na terenie obiektu w pobliżu ochranianego mienia i/lub stałą obsługę i obserwację 
sygnałów alarmowych, pochodzących z systemów alarmowych i monitoringu ) ekspozycji dóbr 



491313-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

kultury (np. muzealia, obrazy, zbiory biblioteczne, artefakty archeologiczne, itp...) wraz ze 
wskazaniem Zamawiającego, nazwy instytucji oraz czasu trwania.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Łączna oferowana cena brutto
Opis: Waga kryterium wynosi 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie dowódców zmian (min. 2 osoby) w zakresie ochrony osób i mienia w 
obiektach instytucji kultury, w tym w zakresie nadzoru nad min. 10 stanowiskami dozoru 
wystaw
Opis: Waga kryterium wynosi 10%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Dysponowanie osobami posiadającymi ukończony kurs kwalifikowanej pierwszej 
pomocy
Opis: Waga kryterium wynosi 10%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Dysponowanie osobami posiadającymi znajomość języka angielskiego na poziomie B2
Opis: Waga kryterium wynosi 20%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 
250 000,00 PLN
Termin składania ofert: 19/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939


491313-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Open Nexus Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
Numer rejestracyjny: 5833241894
Adres pocztowy: Pl. Władysława Bartoszewskiego 1  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-862
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Elżbieta Adrych, Żaneta Gawęcka-Wątroba, Emilia Jasińska
E-mail: przetargi@muzeum1939.pl
Telefon: +48583237520
Adres strony internetowej: www.muzeum1939.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Open Nexus Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7792363577
Departament: Platforma zakupowa
Adres pocztowy: Bolesława Krzywoustego 3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Open Nexus
E-mail: kontakt@opennexus.com

mailto:przetargi@muzeum1939.pl
http://www.muzeum1939.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
mailto:kontakt@opennexus.com


491313-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

10.1.

8.1.

Telefon: 881766655
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Role tej organizacji: 
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 461856-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana terminu składania ofert

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zmiana terminu składania ofert

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2c3c0691-66fb-420f-a623-8287de71206e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/08/2024 07:00:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 491313-2024
Numer wydania Dz.U. S: 158/2024
Data publikacji: 14/08/2024

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


491313-2024 Page 7/7


		2024-08-13T22:11:07+0000




